
NOVINKY A VYCHYTÁVKY V 
CHROMATOGRAFII THERMO SCIENTIFIC

Lukáš Plaček

Michaela Rajčanová



ICS-4000

ICS-5000

• Absolutní jedni čka na trhu

• Kapilární i standardní 
systémy

• Chromeleon

Iontová
Chromatografie

Trace 1300

• Flexibilita – vým ěnné 
moduly

• Špičková GC-MS technika 

• Chromeleon

Plynová
Chromatografie

• Nejširší aplika ční záběr

• Ultra HPLC nejvyšší t řídy i 
standardní systémy

• Chromeleon

Kapalinová
Chromatografie

Ultimate 3000





GC: helium saver modul



Min

0 0,30

1

2 3

4

5

0,05 0,10 0,15 0,20 0,25

30.0 %

60.0

30.0

0,35 0,40

1. Triprolidin

2. Tetracain

3. Cortison

4. Dibucain

5. Furosemid

Separace všech analytů za méně než 20 s

Ultra rychlá HPLC



• až 1000 bar při 8 mL/min

• dvě ternární gradientové pumpy

2.1 x 20 mm SST Parallel LC

duální HPLC



AUTOSAMPLER se SBĚRAČEM FRAKCÍ

nástřik 0,01 – 250 uL

semipreparativní HPLC



NOVÉ detektory 200 Hz

Elektrochemický COULO/AMPERO



NOVÉ detektory 200 Hz
CAD CORONA VEO



IONTOVÁ CHROMATOGRAFIE - kapilární



Chromeleon 7.2



Chromeleon 7.2



NOVINKY A VYCHYTÁVKY V 
CHROMATOGRAFII THERMO SCIENTIFIC

Lukáš Plaček

Michaela Rajčanová



Thermo Scientific HPLC a UHPLC kolony

• ACCUCORE
�technologie částic s pevným jádrem
�2,6 µm  

• ACCLAIM
�vícemodální kolony (Trinity P1, Trinity P2, Mixed-Mode 
HILIC-1, Mixed-Mode WAX-1, Mixed-Mode WCX-1)
�2,2 µm 

Nano-polymer bead (SAX)

Bonded silane 
(WCX/HILIC)



Thermo Scientific Hypersil GOLD

• Velikost částic 1,9 μm

• 175 Å, 220 m2/g

• Druhy náplní: C4, C8, C18, Phenyl, PFP, 
aQ, CN, Amino, AX, SAX, HILIC, Silica

• Výhody proti 3 a 5 μm částicím:
�Použití větších průtokových rychlostí
�Kratší doba analýzy
�Lepší rozlišení
�Větší citlivost
�Ušetření chemikálií



Hypersil GOLD



Thermo Scientific Syncronis

• Velikost částic 1,7 μm

• Vysoce čistý silikagel 

• 100 Å, 320 m2/g

• Druhy náplní: C18, C8, aQ, 
Phenyl, Amino, Silica, HILIC 



BUY & TRY
VYZKOUŠEJTE 

nezávazně GC a LC kolony Thermo Scientific
a PŘESVĚDČTE SE, 
že jsou nejlepší!

Podmínky:
> kolonu lze vrátit do 30 dnů  od doručení zásilky
> kolona nesmí být mechanicky poškozena
> udání důvodu vrácení kolony
Více na rajcanova@pragolab.cz



Method transfer calculator



Virtuoso Vial Identification System

• možnost označení vialek pomocí textu, čísel, 
barkódů, grafických prvků

• označení vialky během 5 sekund
• usnadňuje identifikaci vialek
• označení vialek je odolné běžným laboratorním 

rozpouštědlům, rozmazání nebo vymazání 
• eliminuje chyby při manuálním popisování 

vialek
• snadné ovládání a programování 

pomocí dotykového displeje 









Nový katalog 
CHROMATOGRAFICKÉ 
KOLONY A JINÝ SPOTŘEBNÍ 
MATERIÁL 2014-2015

Katalog v tištěné podobě Vám rádi 
zašleme!

Nevíte si rady s aplikací?

Nevíte, jakou kolonu vybrat?

Napište na:
rajcanova@pragolab.cz


